
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10354

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:47:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2020 14:08:02

Data de Abertura/Horário: 19/11/2020 14:08:02

Data da Disputa/Horário:19/11/2020 14:08:02

Objeto: 02 Aviso Licitação - PE 19 2020 - GEN. ALIMENTICIOS RICOS PROTEINA

Resumo: 02 Aviso Licitação - PE 19 2020 - GEN. ALIMENTICIOS RICOS PROTEINA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2020 14:08:0204 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PE 19 2... Baixar

19/11/2020 14:08:0203 ATA DE SESSÃO PÚBLICA PE 19 2020 - GEN ALIM ... Baixar

19/11/2020 14:08:0202 Aviso Licitação - PE 19 2020 - GEN. ALIMENTI... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-TERMO-DE-HOMOLOGAÇÃO-E-ADJUDICAÇÃO-PE-19-2020-GEN-ALIMENTICIOS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-PE-19-2020-GEN-ALIM-RICOS-EM-PROTEINA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PE-19-2020-GEN.-ALIMENTICIOS-RICOS-PROTEINA.pdf

